- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發
表任何聲明，並明確表示，概不對任何就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何
損失承擔責任。

（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：966）

二零一七年五月二十三日舉行之

股東周年大會之投票結果

董事會欣然宣布，股東周年大會通告載列之所有決議案已獲股東於股東周年大會上以投票表

決方式正式通過。

中國太平保險控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣布，於二零一七年

四月十九日刊發之股東周年大會通告（「股東周年大會通告」）載列之所有決議案已獲本公

司股東（「股東」）於二零一七年五月二十三日舉行之本公司股東周年大會（「股東周年大

會」）上以投票表決方式正式通過。

本公司之股份過戶登記處，香港證券登記有限公司，獲委任為監票員，負責於股東周年大會

上處理點票事宜。

於股東周年大會當日，本公司的已發行股份（「股份」）為3,594,018,538股。使持有人有權

出席股東周年大會並可於會上對所有決議案投贊成票或反對票的股份為3,594,018,538股。並

無股份使持有人有權出席股東周年大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上

市規則」）第13.40條所載須於股東周年大會上放棄投票贊成決議案，亦無股份持有人根據上

市規則須在股東周年大會上放棄投票權。

於股東周年大會上提呈之決議案的投票表決結果如下：

 票數

（%）

 普通決議案 贊成 反對

1.  審議及採納截至二零一六年十二月三十一日止

年度的經審核財務報表、董事會報告書及獨立

核數師報告書。

2,848,293,900
(100.000000%)

0
(0.000000%)

2.  宣派截至二零一六年十二月三十一日止年度末

期股息每股股份10港仙。

2,852,457,564
(99.994566%)

155,000
(0.005434%)

- 2 -

 票數

（%）

 普通決議案 贊成 反對

3. (a) (1) 重選王廷科先生連任董事。 2,828,394,291
(99.151014%)

24,218,273
(0.848986%)

  (2) 重選于小萍女士連任董事。 2,828,394,291
(99.151014%)

24,218,273
(0.848986%)

  (3) 重選武常命先生連任董事。 2,831,847,169
(99.272057%)

20,765,395
(0.727943%)

  (4) 重選諸大建先生連任董事。

2,428,972,433
(85.275751%)

419,401,687
(14.724249%)

 (b) 授權董事會釐定董事酬金。

2,848,185,020
(99.848199%)

4,330,144
(0.151801%)

4.  續聘羅兵咸永道會計師事務所為獨立核數師

並授權董事會釐定其酬金。

2,852,512,744
(99.996586%)

97,400
(0.003414%)

5.  授予董事發行不超過本公司已發行股份20%
之股份之一般性授權。

2,335,444,597
(83.217141%)

471,001,963
(16.782859%)

6.  授予董事回購不超過本公司已發行股份10%
之股份之一般性授權。

2,852,357,744
(99.994566%)

155,000
(0.005434%)

7.  藉加入本公司回購之股份以擴大發行股份之

一般性授權。
2,409,341,372
(84.460941%)

443,268,772
(15.539059%)

由於超過50%之票數贊成各項決議案，因此於股東周年大會上提呈之所有決議案獲正式通過

為本公司之普通決議案。

         承董事會命
         中國太平保險控股有限公司

        聯席公司秘書
       張若晗    魏偉峰

香港，二零一七年五月二十三日

於本公告日期，本公司董事會由十二名董事組成，其中王濱先生、李勁夫先生、王廷科先生及于小萍女士為執
行董事，黃維健先生、祝向文先生、武常命先生及倪榮鳴先生為非執行董事及武捷思博士、諸大建先生、胡定
旭先生及解植春先生為獨立非執行董事。

此公告已於香港聯合交易所有限公司之網站（www.hkexnews.hk）及本公司網站（www.ctih.cntaiping.com）內刊
登。